- Cachorro Navidefio -
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Perfilado:

Negro

N° de Cuadros: 159 x 152

Coral claro

Coral medio

Coral oscuro

Coral muy oscuro

Verde esmeralda claro

Verde esmeralda medio claro
Verde esmeralda medio

Verde esmeralda medio oscuro

Bronceado muy claro
Bronceado clato
Bronceado medio
Bronceado medio
Marrén

Marron claro

Marrén café

Marrén café oscuro
Marrén café muy oscuro
Blanco nuclear

Gris perla claro
Gris perla

Gris acero

Gris ceniza

DMC
351
350
349
817
913
912
911
910
712
739
738
437
436
435
434
801
898
938
B5200
Blanco
762
415
318
*02
310

310

Tamafio del Disefio: 28.8 x 27.6 cm a 5.5 puntos por cm

Nota: PROHIBIDA LA REPRODUCCION
TOTAL O PARCIAL DEL GRAFICO.
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