- Cachorro Navideño -

		DMC
•	Coral claro	351
2	Coral medio	350
# C ×	Coral oscuro	349
C	Coral muy oscuro	817
7	Verde esmeralda claro	913
×	Verde esmeralda medio claro	912
S	Verde esmeralda medio	911
y	Verde esmeralda medio oscuro	910
,	Crema	712
0	Bronceado muy claro	739
1	Bronceado clato	738
3	Bronceado medio	437
3 * 5 •	Bronceado medio	436
5	Marrón	435
ledow	Marron claro	434
	Marrón café	801
lacktriangledown	Marrón café oscuro	898
	Marrón café muy oscuro	938
	Blanco nuclear	B5200
•	Blanco	Blanco
V	Gris perla claro	762
<u>U</u>	Gris perla	415
T	Gris acero	318
_	Gris ceniza	*02
	Negro	310

Perfilado:

-----Negro 310

Nº de Cuadros: 159 x 152

Tamaño del Diseño: 28.8 x 27.6 cm a 5.5 puntos por cm

Nota: PROHIBIDA LA REPRODUCCIÓN TOTAL O PARCIAL DEL GRÁFICO.

Diseñado por: Jaime A. F.

Copyright (C) de: Aracne